
Základní škola a Mateřská škola Telnice, okres Brno – venkov, příspěvková organizace 
Masarykovo náměstí 4, 664 59 Telnice, 

Tel: 544 224 360, www.zstelnice.cz, e-mail: skola@zstelnice.cz, IČO: 75 02 26 21 
______________________________________________________________________________ 

Oznámení o vyhlášení ředitelského volna 

Vážení rodiče, na základě §24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon)  

ve znění pozdějších předpisů a po konzultaci se zřizovatelem vyhlašuji 

z provozních důvodů (nemožnost zajistit výuku kvůli nepříznivé epidemické 

situaci v naší škole, která se projevuje výrazným nárůstem případů respiračních 

onemocnění mezi žáky, učiteli a provozními zaměstnanci Základní školy  

a Mateřské školy Telnice)  

 

na středu 21. a čtvrtek 22. 12. 2022 ředitelské volno 

pro žáky základní školy v Telnici, Masarykovo nám. 4., 664 59 Telnice. 

 

Jsme si vědomi možných komplikací, které vám původně neplánované uzavření 

školy může působit, a proto nabízíme možnost využití provozu školní družiny 

v době od 6.30 do 16.30 hodin (přednostně pro žáky 1. – 3. třídy, pro starší žáky 

po telefonické domluvě). Přesto prosím zvažte pobyt svých dětí v kolektivu 

z hlediska dalšího šíření infekce.  

Pro žáky přítomné ve školní družině bude zajištěn oběd. Pokud se rozhodnete 

využít provozu školní družiny, přihlaste vaše dítě do 20. 12. do 14.00 hodin  

na skola@zstelnice.cz nebo sms na tel.: 602 500 749. 

Žákům, kteří nebudou 21. a 22. prosince přítomni ve školní družině bude oběd 

automaticky odhlášen. 

Omlouváme se za komplikace a děkujeme za spolupráci.   

 

 

V Telnici dne 19. 12. 2022       Mgr. Petr Gabrhel - ředitel školy 

 

http://www.zstelnice.cz/
mailto:skola@zstelnice.cz
mailto:skola@zstelnice.cz

